CONTRATOS  DEL  SECTOR  PÚBLICO,  PARA  EL  HOSPITAL  UNIVERSITARIO  TORRECÁRDENAS,  HOSPITAL
UNIVERSITARIO  DEL  PONIENTE  Y  HOSPITAL  LA  INMACULADA,  mediante  procedimiento  abierto,  a  favor  de  la
empresa PHILIPS IBERICA, SA, por un importe IVA incluido, de TRESCIENTOS TRECE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO
EUROS  //313.148,00  €//,  siendo  el  importe  correspondiente  al  21%  de  IVA  de  CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS /54.348,00€//, con destino al Hospital Alta Resolución El Toyo.

SEGUNDO.  Detectado de oficio por esta Administracion error material  en la “ Resolución de Adjudicación del
Segundo Contrato Basado del Expediente: 1088/2023 de ACUERDO MARCO CON UNA ÚNICA EMPRESA,  PARA EL